Российская Федерация
Совет сельского поселения «Чиндалей»
Решение
с.Чиндалей

30.09.2020года                                                                                                   № 1

О выборах председателя Совета сельского поселения «Чиндалей»

      Заслушав и обсудив информацию председателя заседания Совета  Цыдендамбаевой М.  «О выборах председателя Совета СП «Чиндалей», Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Согласно Регламента Совета  СП «Чиндалей» раздел 1, глава 1, статья 2, большинством голосов и збрать председателем Совета сельского поселения «Чиндалей» депутата Нагмитову Балму Дамдиновну, учитель.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования.

Председатель заседания
 сессии Совета                                                                  М.Цыдендамбаева

[bookmark: _GoBack]